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Diesen und alle anderen 
Folder gibt es auch online:

Einfach Code scannen oder 
direkt auf drei.at/folder

Gleich loslegen!

*  Aktivierungsentgelt einmalig 9,90 €.

 SIM Tarife: ohne Mindestvertragsdauer. Basic S/ Kids Watch Tarif: 24 Monate Mindestvertragsdauer. Zzgl. 6,60 € Urheberrechtsabgabe beim Kauf eines Smartphones.
** Bei zwei bestehenden Tarifen (ausgenommen Kids-Tarife) im Unlimited Mix 100% Rabatt auf das Grundentgelt im SIM Start Tarif für Kinder von 6 bis 11 Jahren.  Mit dem Erreichen 

des 12. Lebensjahres entfällt der 100% Rabatt und wird bei bestehendem Unlimited Mix durch den 10% Rabatt ersetzt. 0,- € Aktivierungsentgelt. Details auf drei.at/safe

Jugend+ Vorteile: nutzbar von 6 bis 27 Jahren. Bei Nichterfüllung der Voraussetzungen wird der Jugend+ Vorteil nach einer entsprechenden Überprüfung entfernt. Mit dem 28. Geburtstag  
entfallen alle gewährten Jugend+ Vorteile. Details: drei.at/jugend

1)Unlimited Mix: 10% Rabatt auf die monatlichen Grundentgelte ab zwei Tarifen aus aktuellem Portfolio, die über eine gemeinsame Rechnung abgerechnet werden. Ausgenommen: up³- und 
Wertkarten-Tarife. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Details auf drei.at/mix

2)Nicht mitumfasst ist hier telefonieren und SMS von Österreich aus in die anderen EU Länder.
3)5G soweit regional verfügbar. Gesamtes im Tarif inkludierte Datenvolumen ist mit 5G-fähigem Gerät im 5G Netz nutzbar. 
4)Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer überwiegenden 

Nutzung Ihres Anschlusses in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung, Details auf drei.at/roaming5 
Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten. Stand: 08/2024

5)Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK, Bosnien-Herzegowina und Serbien gelten für Telefonie innerhalb und zwischen diesen Ländern sowie nach Österreich.
FairUsePolicy: Für unsere Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten gilt eine Fair Use Policy. Siehe drei.at/fairusepolicy 
Bitte entnehmen Sie weitere Details zu Ihrem Tarif, sowie zu den in Ihrem Tarif vereinbarten Nutzungsklassen den jeweils gültigen 
Entgeltbestimmungen/Leistungsbeschreibungen auf drei.at/agb, diese können auf Wunsch auch an den Verkaufsstellen ausgehändigt werden.
Weitere Details auf drei.at

Hol dir deinen Jugend+ Preisvorteil auch bei unserer HandyfreiheitHandyfreiheit..

 *  5G soweit regional verfügbar. Gesamtes im Tarif inkludierte Datenvolumen ist mit 5G-fähigem Gerät im 5G Netz nutzbar. 
2), 4), 5) Details siehe Rückseite
Tarife gültig bei Neuanmeldung bis auf Widerruf. Vertrag mit 24 Monaten Mindestvertragsdauer und kann bei Privatkund:innen unter Einhaltung einer Frist von einem Monat 
gekündigt werden. Bitte beachten Sie die Informationen zum Restbetrag Ihres Endgerätes sowie zu den monatlichen Entgelten nach Ablauf Ihrer Mindestvertragsdauer in ihren 
Entgeltbestimmungen. Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinausgehen, werden gesondert verrechnet. Es gelten die vereinbarten 
RoamingFreimengen und die Bedingungen zur Nutzung dieser in den anderen EU Ländern. Details über Roaming: drei.at/roaming5

Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer 
überwiegenden Nutzung Ihres Anschlusses in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung. Die Preise dafür finden Sie auf drei.at. Außerhalb Österreichs 
fallen, sofern es sich nicht um entsprechend inkludierte Einheiten ins oder vom Ausland handelt, zusätzliche Roaminggebühren an. Inkludierte Einheiten in der EU gelten für Telefonie/
SMS in allen EU-Staaten sowie Island, Liechtenstein und Norwegen, bzw. von einem dieser Länder (außer Österreich) in eines dieser Länder. Eine Änderung der Zusammensetzung der 
inkludierten Länder bleibt vorbehalten (Stand: Juni 2025). Minuten-Taktung national: 60 / 60, Abrechnung Datenvolumen in 102,4 Kilobyte-Schritten. 
Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Fair Use Policy für unsere Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten: Es gilt für die Nutzung innerhalb der 
entsprechenden unlimitiert inkludierten Nutzungskategorien (z. B.: Daten / SMS / Gesprächsminuten österreichweit) hinsichtlich des Volumens grundsätzlich keine Beschränkung. Da 
es sich hierbei jedoch um Tarife ausschließlich für den privaten / persönlichen Gebrauch handelt, behält sich Drei vor, bei missbräuchlichem Nutzungsverhalten oder wenn durch ein 
bestimmtes Nutzungsverhalten die Netzintegrität gefährdet erscheint, den Kunden zu verwarnen und /oder auch die entsprechende Nutzungskategorie für den jeweiligen Kunden zu 
sperren. Missbräuchliches Nutzungsverhalten wird anzunehmen sein, wenn die Nutzung innerhalb eines Rechnungsmonats 10.000 Minuten, 10.000 SMS oder 5 TB übersteigt. Unzulässig 
sind auch die Versendung von Massen-SMS (z. B. zu Werbezwecken) oder die Verwendung von Mobile-Gateways etc., wofür selbige Vorbehalte gelten.
Es gelten die aktuellen AGB für Neukunden. Weitere Details auf drei.at/freiheit

Wähle dazu dein Traum-Smartphone – 

aus der Kombination ergibt sich dann 

dein individueller Monatspreis, ganz ohne 

Handy-Anzahlung.

Handyfreiheit 
für alle.
Jedes Jahr das neueste Smartphone 

oder ein Monatspreis, der mit der Zeit 

von allein kleiner wird – entscheide 

dich immer wieder neu.

Für alle bis 27 gibt’s einmalige 

Jugend+ Vorteile.

Telefonie.Telefonie.

Preisvorteil 
für alle bis 
27 Jahre.

Vertragsbedingungen auf drei.at/eb-freiheit

Handyfreiheit L Handyfreiheit Unlimited

Minuten & SMS österreichweit & 
in den anderen EU-Ländern 2) unlimitiert unlimitiert

Datenvolumen österreichweit 80 GB 5G* unlimitiertes 5G*

davon bei Bedarf innerhalb der EU 4) 80 GB 150 GB

Download/Upload maximal in Österreich 150/50 Mbit/s 500/100 Mbit/s

Minuten von Österreich in die EU, Schweiz, Türkei, USA, 
UK, Bosnien-Herzegowina & Serbien

— 250

Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien5) — 250

Datenvolumen in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien

— 1 GB

Basic S SIM

Preis pro Monat 19,92 € * 14,90 €*

Preis im Unlimited Mix1) 17,9317,93 €€** 13,4113,41 €*

Minuten & SMS österreichweit & in den anderen EU-Ländern2) unlimitiert unlimitiert

Datenvolumen österreichweit 80 GB unlimitiert 5G3) 70 GB unlimitiert 5G3)

davon bei Bedarf innerhalb der EU4) 42 GB 4) 30 GB

Download/Upload maximal in Österreich 150 200200/50 Mbit/s 100 200200/ 50 Mbit/s

Minuten von Österreich in die EU, Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina und Serbien

+50 Min.+50 Min. —

Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK,

Bosnien-Herzegowina & Serbien 5) +50 Min.+50 Min. 5)5) —

Datenvolumen in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien

+100 MB+100 MB —

Vertragsbedingungen auf: drei.at/eb-unlimited und drei.at/eb-sim-tarife

Mit Handy. Ohne Handy.

Roaming ist deaktiviert. Kann in der Kundenzone jederzeit aktiviert werden. Vertragsbedingungen auf drei.at/eb-mylife-sim

Ohne Handy.

SIM Start Kids Watch Tarif

Preis pro Monat 7,90 €* 6 € *

Preis im Unlimited Mix1) 7,11 €7,11 € ** 5,405,40 €*

Preis für Kids von 6 bis 11 Jahren
ab zwei Tarifen im Unlimited Mix ** 0 €€** —

Minuten & SMS österreichweit 
& in den anderen EU-Ländern 2) 1.000            1.000 / 500

Datenvolumen österreichweit 10 GB 4G    1 GB

davon bei Bedarf innerhalb der EU4) 10 GB    1 GB

Download/Upload maximal in Österreich 50/20 Mbit/s

.000 / 500 mit GPS
Funktion

uvm.

Speziell für Kids.



Apple 

iPhone 17

Apple 
iPhone 17 Pro Max

6,3“ Super Retina XDR Display 6,9“ Super Retina XDR Display

noch bessere Robustheit und 

Kratzfestigkeit, A19 Chip für 

noch mehr Power, 48MP Fusion 

Kamera

Robuster Ceramic Shield auf 

Vorder & Rückseite, Das ultimative Pro 

Kamera-System

256 GB oder 512 GB 256 GB, 512 GB, 1 TB, 2 TB

48 MP + 48 MP + / 18 MP 48 MP + 48 MP + 48 MP / 18 MP

Samsung 
Galaxy S25 FE

Samsung
Galaxy S25 Ultra 

6,7“ Dynamic AMOLED 2X Display 6,9“ Dynamic AMOLED 2X Display

 Umfangreiche „Galaxy AI“, super 

schlankes und robustes Design, 

Bluetooth 5.4, WiFi 6, NFC

Snapdragon 8 Elite Prozessor,

 Nightography mit AI Unterstützung, 

Live Translate und Photo Assist

128 GB 256 GB oder 512 GB

50 MP + 12 MP + 8 MP / 12 MP
200 MP + 50 MP +  50 MP + 10 MP 

/ 12 MP

vivo 
V50

vivo
X300 Pro

6,77“ AMOLED FHD+ Display 6,78“ AMOLED Display

5.260mAh mit 90W Fast Charging, 

ZEISS optimierte Kamera: Macro, 

Portrait, Super Stage

ZEISS APO Telefoto Camera, 

Pro Imaging Chip VS1, stärkster 

Videozoom auf einem Smartphone

512 GB 512 GB

50MP + 50MP / 50MP 200MP + 50MP + 50MP / 50 MP

Welcher Tarif passt perfekt in dein Leben?
Telefonie.

Tarife mit Handy.

Basic S Unlimited M Unlimited L Unlimited XL

Preis pro Monat 24,90 € * 34,90 € * 44,90 € * 64,90 €*

Preis im Unlimited Mix1) 22,4122,41 €€** 31,41 €€** 40,41 €* 58,4158,41 €€**

Minuten & SMS österreichweit & in den anderen EU-Ländern2) unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert

Datenvolumen österreichweit 80 GB 5G3) unlimitiertes 5G3) unlimitiertes 5Gunlimitiertes 5G3)3) unlimitiertes 5Gunlimitiertes 5G3)3)

davon bei Bedarf innerhalb der EU4) 42 GB 4) 45 GB 4) 58 GB 4) 86 GB 4)

Download/Upload maximal in Österreich 150/50 Mbit/s 200/50 Mbit/s 300/50 Mbit/s 500/100 Mbit/s

Minuten von Österreich in die EU, Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina und Serbien

— 75 150 250

Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK,

Bosnien-Herzegowina & Serbien 5) — 75 150 250

Datenvolumen in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien

— 200 MB 500 MB 1 GB

Vertragsbedingungen auf drei.at/eb-unlimited

Ausgewählte Zusatzpakete.

Vertragsbedingungen auf drei.at/eb-produkte-zusatzpakete

 * Aktivierungsentgelt einmalig 9,90 €
Unlimited und Basic S Tarife: Mindestvertragsdauer 24 Monate. Zuzüglich 6,60 € Urheberrechtsabgabe (URA). SIM und Unlimited SIM M Tarife: Ohne Mindestvertragsdauer. 

1) Unlimited Mix: 10% Rabatt auf die monatlichen Grundentgelte ab zwei Tarifen aus aktuellem Portfolio, die über eine gemeinsame Rechnung abgerechnet werden. Ausgenommen: up³- und Wertkarten-Tarife. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Details: drei.at/mix 
2) Nicht mitumfasst ist hier telefonieren und SMS von Österreich aus in die anderen EU Länder. 
3) 5G soweit regional verfügbar. Gesamtes im Tarif inkludierte Datenvolumen ist mit 5G-fähigem Gerät im 5G Netz nutzbar. 
4) Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer überwiegenden Nutzung Ihres Anschlusses in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung, 

Details: drei.at/roaming5. Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Stand 08/2024. Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten. 
5) Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK, Bosnien-Herzegowina und Serbien gelten für Telefonie innerhalb und zwischen diesen Ländern sowie nach Österreich. Bitte entnehmen Sie weitere Details zu Ihrem Tarif, sowie zu den in Ihrem Tarif vereinbarten Nutzungsklassen den jeweils gültigen Entgeltbe-

stimmungen/Leistungsbeschreibungen auf drei.at/agb, diese können auf Wunsch auch an den Verkaufsstellen ausgehändigt werden.
Weitere Details auf drei.at

Alle Zusatzpakete 
für Ihren neuen 
Telefonie-Tarif.

Handypreise bei 
Neuanmeldung.

Handypreise bei 
Vertragsverlängerung.

Mixen und sparen?
Alle Infos zu Unlimited Mix.

5G

e

5G

e

5G

e

5G

e

5G

e

-10 -10 %%
auf jeden auf jeden 

TarifTarif

Dual-SIM
Staub- und Wasserschutz 
(Details siehe Spezifikationen)

SIM Karte
und eSIM fähige

 DreiTV. Basic
Echtes Fernsehen streamt man heute: 

all Ihre Lieblingssender in einer App.

Direkt-Schutz.
Die günstige Versicherung für Ihre Geräte.

5G Speed 500

Geschwindigkeitsupgrade mit bis zu 300 Mbit/s für 4G-Tarife.

Geschwindigkeitsupgrade mit bis zu 500 Mbit/s für 5G-Tarife.

International EU 500
500 Minuten in die EWR Länder und in die Schweiz.

 Online-Shopping Schutz Pro.
Schutz bei Onlinebetrug, Datenmissbrauch; 

Datenmonitoring inkl. Alarmierung.

 Drei Internetschutz. 
Schützt beim Surfen vor Schad-Software 

& betrügerischen Seiten.

Monatlich kündbar. 
1. Monat gratis testen.  

Monatlich kündbar. 
1. Monat gratis testen.  

Monatlich kündbar. 
1. Monat gratis testen.  

6,90 € mtl.

1,50 € mtl.

 ab 3,90 € mtl.

8,90 € mtl.

3 € mtl.

1,50 € mtl.

5G

e

Vertragsbedingungen auf drei.at/eb-sim-tarife

Tarife ohne Handy.

SIM SIM Unlimited M 

Preis pro Monat 14,90 €* 24,90 € *  19,90 € *19,90 € *

Preis im Unlimited Mix1) 13,41 €* 22,41 € * 17,91 € *17,91 € *

Minuten & SMS österreichweit
& in den anderen EU-Ländern2) unlimitiert unlimitiert

Datenvolumen österreichweit 70 GB 5G3) unlimitiertes 5Gunlimitiertes 5G3)3)

davon bei Bedarf innerhalb der EU4) 30 GB4) 32 GB4)

Download/Upload maximal in Österreich 100/50 Mbit/s 250/50 Mbit/s

Minuten von Österreich in die EU, Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien

— 100

Minuten in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien 5) — 100

Datenvolumen in der Schweiz, Türkei, USA, UK, 
Bosnien-Herzegowina & Serbien

— 250 MB

Aktion
Xmas


